DIRETORIA SISTÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

PROCESSO SELETIVO IFPR 2020

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO  DE COTAS
DO PROCESSO SELETIVO EAD/IFPR - EDITAL Nº 77/2079

A Comissão Local de Execução do Processo Seletivo da Diretoria Sistêmica de
Educação a Distância, instituída pela Portaria nº 1.318, de 23/09/2019, torna público a
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO, após a
análise dos recursos referente às cotas contempladas no Edital nº 77/2019.

Art. 1º A relação dos(as) candidatos(as) aprovados(as) pelas bancas de validação de cotas
encontra-se na tabela abaixo.

Art. 2ª Os(As) candidatos(as) deverão aguardar a publicação do Edital do Sorteio Público
na página da Diretoria Sistêmica de Educação a Distância (www.ead.ifpr.edu)

POLO: TAPEJARA

INSCRIÇÃO NOME COTA COTA
AJUSTADA SITUAÇÃO

7653032594 ADRIELE APARECIDA DE SOUZA 4 - DEFERIDO

7510072940 ADRIELLY BONJARDIM INÁCIO 4 - DEFERIDO

370439525 AIMê MARIA PACHECO NASCIMENTO 6 - DEFERIDO

4404726765 ALAN SFORMI 6 - DEFERIDO

2501406337 ALEX DA SILVA LOPES 6 AC AUSENTE

8380512930 ANA ALICE ARAUJO GUEDES 2 AC AUSENTE

6027300990 ANA CAROLINA RODRIGUES DA SILVA 2 - DEFERIDO

5679606881 ANA KAROLINA BARBOSA SANTOS 2 - DEFERIDO

9833689894 ANA PAULA SILVA SANTOS 2 - DEFERIDO

3179667541 ANDREA MATHEUS FERREIRA DA SILVA 2 - DEFERIDO

7748439793 ANDRESSA LABADESSA 2 - DEFERIDO

8354636821 ANDRESSA APARECIDA DE MELO 2 - DEFERIDO

5871118579 ANDRESSA CAMPOS SMERMAN 4 - DEFERIDO

9111144242 ANDRESSA DAMASCENO LEMES 8 - DEFERIDO

3245239167 ANGéLICA SILVA DE OLIVEIRA MOURA 8 - DEFERIDO

8061303120 CARLA ELOISA DE JESUS VICENTE DE MORAIS 2 AC AUSENTE

3910569936 CLAUDA GOMES VIEIRA DA SILVA 2 AC AUSENTE

7550865728 CLAUDIA MACHADO 2 AC AUSENTE

5636899042 DAIANE CRISTINA LIMA DOMINGOS 2 AC AUSENTE

5302049533 DANIELY ALMEIDA 8 AC AUSENTE

7750318292 EDINALDO DOS SANTOS LEAL 2 - DEFERIDO

1189497340 EDNA DE SOUZA PRUDENTE DA SILVA 4 - DEFERIDO

614967142 EDNéIA SANTANA DA SILVA FERREIRA 2 AC AUSENTE

8893906881 ELIANE MIQUEIAS DE MARIO 2 AC AUSENTE

3252953234 ELISANGELA APARECIDA GIMENES 4 AC AUSENTE

6240093515 ELISUAN ARAúJO PAULINO 7 AC AUSENTE

9362676117 EMERSON CAVALCANTE 8 - DEFERIDO

2941322117 EVA CRISTINA SANTOS 2 AC AUSENTE

7894600336 EVANDREA NOGUEIRA ALVES 6 - DEFERIDO

7260532767 FERNANDA CAVALCANTE 6 - DEFERIDO

4567271655 FERNANDO ANTONIO DOS SANTOS 2 AC AUSENTE

570521886 GABRIEL GOMES DA SILVA 4 - DEFERIDO

4711235915 GISLAINE ALMEIDA 8 AC AUSENTE

3763934380 HELEN CARPINé 4 - DEFERIDO

366470508 ISABELLA LABADESSA DE OLIVEIRA 4 - DEFERIDO

6039731083 ISMAEL SILVA 2 - DEFERIDO

1219806401 IZILDA BATISTA MOURA 6 - DEFERIDO

4151473978 JAQUELINE DE SOUZA SILVA 6 - DEFERIDO

5947817460 JAQUELINE CARVALHO 4 AC AUSENTE

8233180576 JAZIA SILVA DE OLIVEIRA 4 - DEFERIDO

1768442148 JéSSICA CRISTINA OLIVEIRA FERREIRA SOARES 2 AC AUSENTE

7626281931 JESSICA FERREIRA SANTOS 7 AC AUSENTE

5978543866 JéSSICA SOUZA LIMA 2 AC AUSENTE

995546743 JHENNIFER MICHAELA DE OLIVEIRA MORAES 4 - DEFERIDO

9279382963 JOSIANE VALERIANO DE SOUZA SILVA 8 AC AUSENTE

2413204318 JOSUÉ LIRA DA SILVA 2 AC AUSENTE

3111412085 JULIANA SIQUEIRA 6 - DEFERIDO

2418837853 JULIO CESAR RICEZI DE BRITO 2 AC AUSENTE

1879399012 KARINA MARCAL ABREU 2 AC AUSENTE

6316028361 KARINE LUSTOSA DINIZ 2 AC AUSENTE

3399487486 KATIA VESPHAL DE ANDRADE 2 - DEFERIDO

7707317926 KIMBERLY LALESCA OLIVEIRA MORAES 4 - DEFERIDO

7608799446 LARISSA DOS SANTOS PEREIRA 8 - DEFERIDO

9070294845 LEIDEJANE PEREIRA FIRMINO MENDES 4 AC AUSENTE

5250055917 LETHICIA KAWANY 2 AC AUSENTE

5312560503 LILIANE CARVALHO DE JESUS 2 AC AUSENTE

5256183967 MARIA ALEXANDRA SANTOS DA SILVA 4 - DEFERIDO

3289140148 MARIA RITA FORQUIM PIRES 2 - DEFERIDO

4807515624 MARIA SIRLENE DE PAIVA BISPO 8 AC AUSENTE

9842148743 MICHELI DA SILVA CANDIDO 2 - DEFERIDO

6062164978 MIRIAM GONçALVES DOS SANTOS 2 AC AUSENTE

7699266384 MIRIAN DOS SANTOS LIMA 4 - DEFERIDO

6471528920 MIRIAN PESSOAS PENTEADO LISBOA 8 - DEFERIDO

9827428948 NAIARA PEREIRA BARBOSA 4 - DEFERIDO

4182726886 PAOLA CAROLINA BEZERRA RUIZ 2 - DEFERIDO

9223635802 RENATA RODRIGUES TORRES 2 - DEFERIDO

7213915085 RODRIGO CESAR 6 AC AUSENTE

3816970851 ROSANA ALVES 6 - DEFERIDO

377000802 ROSELAINE DE OLEMA 8 AC AUSENTE

922189755 ROSILENE VIEIRA PERSEGUINE 8 AC AUSENTE

8339104266 SAILA AP.HONORIO PEREIRA 4 AC AUSENTE

923669901 SANDERLI DE SOUZA PEREIRA 8 - DEFERIDO

1211906301 TAILINI ROCHA 6 AC AUSENTE

1922359039 TAYNA VAS ESTERO CALDEIRA MOREIRA 8 - DEFERIDO

3872944756 THIAGO MIGUEL 6 - DEFERIDO

3667324916 VALERIA PRETE 8 AC AUSENTE

2331726824 VALKIRIA CRISTHIANE FAXINA ARAUJO 2 AC AUSENTE

6647637166 VERA RODRIGUES TORRES 2 - DEFERIDO

8182517423 VINICIUS BUSQUINI NOVELLO 7 - DEFERIDO

9721722537 VINíCIUS DE LIMA LEAL 2 - DEFERIDO